
 

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

Крымская республиканская организация 

ПРЕЗИДИУМ ДЖАНКОЙСКОЙ РАЙОННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

ПРОФСОЮЗА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 сентября 2024 г.                  г. Джанкой                                          №  1 

 О распределении обязанностей членов президиума Джанкойской 

районной организации Профсоюза по уставной деятельности  

 

           Заслушав информацию председателя Джанкойской районной 

организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ 

Каминской Т.Г. о распределении обязанностей членов президиума ДРОП по 

уставной деятельности,  президиум Джанкойской районной организации 

работников народного образования и науки РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Информацию председателя ДРОП Каминской Т.Г. принять к сведению. 

2. Создать 7 комиссий президиума по уставной деятельности ДРОП: 

- комиссия по организационно-массовой работе и кадровой политике,  

председатель комиссии: Болдырева Татьяна Николаевна, учитель 

МБОУ«Яркополенская школа -детский сад» 

- комиссия по защите социально-экономических интересов и 

коллективно-договорным отношениям 

председатель комиссии: Дзюба Ольга Анатольевна, социальный 

работник ГБУ «Центр социальных служб для семьи, детей и молодежи» 

- комиссия по охране труда  

председатель комиссии: Якушев Виктор Петрович, заместитель 

директора по УВР МБОУ «Пахаревская школа -детский сад»  

- комиссия по защите правовых и профессиональных прав и интересов  

Председатель комиссии: Дьяченко Ольга Анатольевна, учитель 

МБОУ «Заречненская школа- детский сад»   

- комиссия по информационной работе 

председатель комиссии: Мусихин Владимир Владимирович, педагог-

психолог МБОУ «Луганская школа- детский сад» 

администратор информационного портала: Щегула Елена 

Григорьевна, заместитель директора по АХЧ МОУ «Новостепновская 

школа» 



- комиссия по культурно-массовой и спортивно-оздоровительной работе 

и работе с молодежью 

председатель комиссии: Османова Диляра Алимовна, учитель МОУ 

«Новостепновская школа» 

- комиссия по работе с ветеранами педагогического труда и 

профсоюзного движения 

председатель комиссии: Стяжкина Тамара Васильевна. 

3. Утвердить кандидатуры членов президиума на должность заместителя 

председателя Джанкойской РОП: 

 Дьяченко Ольга Анатольевна, учитель МБОУ «Заречненская 

школа- детский сад»   

 Османова Диляра Алимовна, учитель МОУ «Новостепновская 

школа», председатель Совета молодых педагогов 

 

Голосовали:    за – «9»;  против – «0»; воздержались -  «0» 

 

4. Утвердить кандидатуру Османовой Диляры Алимовны,  учителя 

МОУ «Новостепновская школа» на должность резерва 

председателя Джанкойской районной организации Профсоюза  

  

Голосовали:    за – «9»;  против – «0»; воздержались -  «0» 

 

5. Представить к утверждению на заседании Комитета ДРОП состав 

комиссий из членов Комитета, избранных на отчетно-выборной 

конференции 21 августа 2024 года (Список прилагается) 

 

Голосовали:    за – «9»;  против – «0»; воздержались -  «0» 

 

6. Контроль за выполнением постановления возложить на постоянную 

комиссию по организационно-массовой и кадровой политике 

(Болдырева Т.Н.), заместителя председателя ДРОП (Дьяченко 

О.А.). 

 

 

 

 

  

 

 

 

Председатель Джанкойской районной  

организации профсоюза 

работников народного образования и науки 

Российской Федерации                                                                 Т.Г.Каминская 
 

 


	Крымская республиканская организация
	ПРЕЗИДИУМ ДЖАНКОЙСКОЙ РАЙОННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА


